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Asiointiliikenteen järjestäminen 31.7.2025 saakka 
 
Asiointiliikenne on Parikkalan kunnan järjestämää kaikille avointa 
joukkoliikennettä, joka toteutetaan tilatakseilla sekä pikkubussilla. Reitit 
ajetaan pääsääntöisesti ympäri vuoden (osa vain kesäaikaisin) lukuun 
ottamatta mahdollisia arki- ja juhlapyhiä. Asiakkaalta peritään linja-
autotaksan mukainen korvaus. 
  
Asiointiliikenne on kilpailutettu vuonna 2018. Tarjouskilpailu on koskenut 
asiointiliikenteen hoitamista asianmukaisen liikennöintiluvan omaavien 
palveluntuottajien toimesta ajalla 01.09.2018-31.12.2021. Lisäksi 
mahdollinen optio 1+ 1 v tai 2 v. Reittejä on yhteensä 5 ja lisäksi yksi 
kutsutaksialue. Reittiliikenne R1, R2, R3 ja R4, Kinnarniemen, 
Koitsanlahden, Peruspohjan ja Rasvaniemen alueella: Liikennöitsijä 
Bussipalvelu E. Valkeapää Oy. Reittiliikenne R5 Uukuniemen suunta: 
Liikennöitsijä Taksi Pekka Tiitta. Kutsutaksialueet (Saari, Uukuniemi): 
Liikennöitsijä Kari Härkönen. 
  
Asiointiliikenteen kilpailutus järjestetään koulukuljetusten kilpailutusten 
yhteydessä vuoden 2025 alkupuolella. Reittejä on tarkoitus optimoida ja 
hakea kustannustehokkuutta ilman, että palvelutaso laskee. Parikkala on 
pinta-alaltaan laaja kunta, joten kunnan ylläpitämää asiointiliikennettä 
tarvitaan. 
 
Joukkoliikennettä ei kunnan sisällä ole, ja taksiuudistus on puolestaan 
vaikeuttanut taksien saatavuutta. Näin ollen asiointiliikenne on tärkeä 
palvelu kunnan asukkaille ja osaltaan ylläpitää kunnan elinvoimaisuutta 
koko kunnan alueella. Jatkossa on kuitenkin järkevää yhdistää 
koulukuljetus- ja asiointiliikennereittejä mahdollisuuksien mukaan.  
Asiointiliikennettä tällä hetkellä tuottavien yrittäjien kanssa on neuvoteltu 
jatkosta entisin ehdoin 31.7.2025 saakka. Kukin yrittäjä on ilmaissut 
halukkuutensa jatkaa palveluntuottajana. Vuoden 2019 hintoihin tehdään 
15 % indeksikorotus.   Yritysvaikutusten arviointi on tehty.   
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Hyttinen Auli 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää jatkaa asiointiliikenteen hoitamista asiointiliikennettä 
tällä hetkellä tuottavien yrittäjien kanssa entisin ehdoin ja siten, että 
hintoihin tehdään 15% indeksitarkastus. Sopimukset ovat voimassa 
31.7.2025 saakka. 
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